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DICスキー部
ゼッケン 名前 TIME02 全体順位 TOTAL_DS 得点

005 田名部享 00:38.55 010 _ 13

合計得点 13

アルファスキークラブ
ゼッケン 名前 TIME02 全体順位 TOTAL_DS 得点

011 外塚通彦 00:37.14 006 _ 17

001 新木基栄 00:40.27 016 _ 7

合計得点 24

クラリオン
ゼッケン 名前 TIME02 全体順位 TOTAL_DS 得点

014 坂東広隆 00:35.69 002 _ 21

004 生澤文喜 00:43.31 020 _ 3

合計得点 24

コンフォート
ゼッケン 名前 TIME02 全体順位 TOTAL_DS 得点

007 剣持勝太郎 --:--.-- 000 DS 0

合計得点 0

タイガースノー
ゼッケン 名前 TIME02 全体順位 TOTAL_DS 得点

002 佐々木光 00:36.63 004 _ 19

008 西澤文男 00:37.42 007 _ 16

021 増田大起 00:39.08 012 _ 11

012 池田友彦 00:40.42 017 _ 6

合計得点 52

ホワイトヒーローA
ゼッケン 名前 TIME02 全体順位 TOTAL_DS 得点

020 池田慎一 00:40.46 018 _ 5

009 石垣享一 00:42.36 019 _ 4

023 中野龍太 00:49.87 021 _ 2

024 中野　宙 00:51.20 022 _ 1

合計得点 12

ホワイトヒーローB
ゼッケン 名前 TIME02 全体順位 TOTAL_DS 得点

003 高遠重幸 00:36.03 003 _ 20

022 島田和男 00:36.95 005 _ 18

013 宮沢　均 00:39.01 011 _ 12

016 中野義紀 00:39.43 013 _ 10

018 小松　学 00:39.48 014 _ 9

合計得点 69

蕨PSCO
ゼッケン 名前 TIME02 全体順位 TOTAL_DS 得点

017 沼崎裕光 00:34.25 001 _ 22

019 山本英樹 00:37.52 008 _ 15

015 樽本真一 00:38.31 009 _ 14

006 佐々木勝弘 00:39.71 015 _ 8

合計得点 59

_前走
ゼッケン 名前 TIME02 全体順位 TOTAL_DS 得点

- 平田海斗 --:--.-- **

- 池田コウダイ 00:33.40 **

- 平田友大 00:50.13 **
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男子１部
ゼッケン 名前 クラブ TIME02 全体順位 TOTAL_DS

002 佐々木光 タイガースノー 00:36.14 004 _

008 西澤文男 タイガースノー 00:36.36 006 _

001 新木基栄
アルファスキークラ
ブ 00:36.60 007 _

003 高遠重幸 ホワイトヒーロー 00:36.75 008 _

005 田名部享 DICスキー部 00:37.31 010 _

006 佐々木勝弘 蕨PSCO 00:38.01 014 _

009 石垣享一 ホワイトヒーロー 00:40.33 019 _

004 生澤文喜 クラリオン 00:40.99 020 _

007 剣持勝太郎 コンフォート --:--.-- 000 DS

男子２部
ゼッケン 名前 クラブ TIME02 全体順位 TOTAL_DS

017 沼崎裕光 蕨PSCO 00:34.00 001 _

014 坂東広隆 クラリオン 00:35.21 002 _

011 外塚通彦
アルファスキークラ
ブ 00:35.94 003 _

019 山本英樹 蕨PSCO 00:36.31 005 _

015 樽本真一 蕨PSCO 00:37.02 009 _

013 宮沢　均 ホワイトヒーロー 00:37.64 011 _

016 中野義紀 ホワイトヒーロー 00:38.15 015 _

020 池田慎一 ホワイトヒーロー 00:39.10 016 _

012 池田友彦 タイガースノー 00:39.62 017 _

018 小松　学 ホワイトヒーロー 00:39.74 018 _

男子３部
ゼッケン 名前 クラブ TIME02 全体順位 TOTAL_DS

021 増田大起 タイガースノー 00:37.77 012 _

022 島田和男 ホワイトヒーロー 00:37.86 013 _

023 中野龍太 ホワイトヒーロー 00:49.12 021 _

024 中野　宙 ホワイトヒーロー 00:50.16 022 _

_前走
ゼッケン 名前 クラブ TIME02 全体順位 TOTAL_DS

-002 池田コウダイ _前走 00:33.09 000 **

-003 平田海斗 _前走 00:37.30 000 **

-004 平田友大 _前走 00:48.88 000 **

_後走
ゼッケン 名前 クラブ TIME02 全体順位 TOTAL_DS

090 後走1 _後走 00:35.45 000 **

091 後走２ _後走 00:37.19 000 **


